
I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 7

1 4 CENCI Martina 2002 ITA 29.04 1'00.13 1'30.39 1'59.73
GS Fiamme Oro 31.09 30.26 29.34

2 7 MORINI Sofia 2003 ITA 28.82 1'00.50 1'31.23 2'01.09
Coopernuoto 31.68 30.73 29.86

3 5 CESARANO Antonietta 2003 ITA 29.31 1'00.60 1'32.06 2'01.72
Time Limit asd 31.29 31.46 29.66

4 6 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA 28.79 1'00.34 1'31.49 2'01.92
Fimco Sport ssd 31.55 31.15 30.43

5 3 CESARANO Noemi 2003 ITA 29.72 1'00.92 1'32.42 2'03.23
Time Limit asd 31.20 31.50 30.81

6 1 MELE Elisa 2002 ITA 29.36 1'01.28 1'33.67 2'05.13
Gestisport Coop ssd - Car 31.92 32.39 31.46

7 2 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA 29.15 1'00.52 1'32.73 2'05.22
Sisport Spa ssd 31.37 32.21 32.49

8 8 DE CANDIA Elena 2001 ITA 30.32 1'03.52 1'37.94 2'12.34
Rari Nantes Cagliari asd 33.20 34.42 34.40

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:21

Serie 2 di 7

1 6 DUBOIS Sophia 2004 ITA 32.09 1'06.74 1'41.18 2'13.92
Esperia asd - Cagliari 34.65 34.44 32.74

2 2 STRAZZERA Letizia 2004 ITA 32.13 1'05.70 1'40.50 2'14.44
Esperia asd - Cagliari 33.57 34.80 33.94

3 5 IANNIELLO Francesca 2005 ITA 31.64 1'06.64 1'42.47 2'17.28
Acquasport ssd - Cagliari 35.00 35.83 34.81

4 3 SENSI Alessandra 2004 ITA 32.33 1'07.08 1'42.55 2'18.28
Rari Nantes Cagliari asd 34.75 35.47 35.73

5 7 SANFILIPPO Sara 2004 ITA 32.38 1'07.90 1'44.17 2'19.11
SXT Nuoro asd 35.52 36.27 34.94

6 8 VARGIU Ludovica 2002 ITA 32.62 1'08.58 1'45.32 2'20.14
Accademia Sportiva Olbia 35.96 36.74 34.82

7 1 SABIU Laura 2001 ITA 33.04 1'09.91 1'48.00 2'26.68
Rari Nantes Cagliari asd 36.87 38.09 38.68

NON CLASSIFICATI

4 SIRENA Laura 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia NP

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:18

Serie 3 di 7

1 5 PUGGIONI Francesca 2005 ITA 31.83 1'06.47 1'41.73 2'15.27
Sport Full Time - Sassari 34.64 35.26 33.54

2 4 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA 31.84 1'06.50 1'41.46 2'15.46
Atlantide ssd - Elmas 34.66 34.96 34.00

3 8 BIANCU Martina 2005 ITA 31.55 1'06.18 1'42.18 2'17.53
Accademia Sportiva Olbia 34.63 36.00 35.35

4 2 COSSU Matilda 2004 ITA 32.83 1'07.27 1'42.75 2'17.89
Rari Nantes Cagliari asd 34.44 35.48 35.14

5 6 FENZA Claudia 2002 ITA 32.73 1'08.04 1'43.77 2'20.14
Atlantide ssd - Elmas 35.31 35.73 36.37

6 7 PUSCEDDU Sofia 2003 ITA 33.17 1'08.68 1'44.97 2'20.19
SXT Nuoro asd 35.51 36.29 35.22

7 3 MALLUS Alessia 2005 ITA 33.01 1'08.94 1'46.02 2'21.83
Rari Nantes Cagliari asd 35.93 37.08 35.81

8 1 PORCU Anita 2003 ITA 35.07 1'12.89 1'52.03 2'31.94
SXT Nuoro asd 37.82 39.14 39.91

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:15

Serie 4 di 7

1 5 CARDIA Sara 2005 ITA 32.80 1'08.22 1'44.36 2'19.42
Acquasport ssd - Cagliari 35.42 36.14 35.06
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 6 LOCCI Melania 2005 ITA 33.60 1'09.14 1'45.17 2'19.51
Atlantide ssd - Elmas 35.54 36.03 34.34

3 4 CADAU Alessia 2002 ITA 33.31 1'08.61 1'45.23 2'20.82
SXT Nuoro asd 35.30 36.62 35.59

4 8 MASU Giorgia 2006 ITA 33.32 1'09.59 1'45.76 2'21.29
Accademia Sportiva Olbia 36.27 36.17 35.53

5 3 FRANCHI Cecilia 2006 ITA 33.56 1'09.85 1'46.56 2'22.09
Acquasport ssd - Cagliari 36.29 36.71 35.53

6 2 LILLIU Benedetta 2003 ITA 32.41 1'08.34 1'45.03 2'22.29
Waterland Nuoto asd 35.93 36.69 37.26

7 7 MOCCI Martina 2004 ITA 33.47 1'10.64 1'47.56 2'22.90
ssd. Antares - Iglesias 37.17 36.92 35.34

8 1 FAEDDA Valentina 2006 ITA 34.07 1'11.86 1'49.83 2'28.23
Rari Nantes Cagliari asd 37.79 37.97 38.40

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:12

Serie 5 di 7

1 6 COLANERI Giorgia 2006 ITA 32.94 1'08.58 1'44.92 2'20.82
ssd. Antares - Iglesias 35.64 36.34 35.90

2 7 PORCEDDA Simona 2006 ITA 33.16 1'08.68 1'45.71 2'20.94
Acquasport ssd - Cagliari 35.52 37.03 35.23

3 2 AMBROSIO Federica 2004 ITA 32.98 1'08.90 1'45.61 2'21.69
Green Alghero asd 35.92 36.71 36.08

4 4 ROSSI Vittoria 2003 ITA 32.03 1'08.18 1'45.56 2'22.18
Waterland Nuoto asd 36.15 37.38 36.62

5 5 FENU Marta 2004 ITA 33.60 1'10.03 1'47.20 2'23.11
Accademia Sportiva Olbia 36.43 37.17 35.91

6 8 CARTA Valeria 2003 ITA 34.11 1'10.55 1'47.65 2'24.31
SXT Nuoro asd 36.44 37.10 36.66

7 1 PIBIRI Aurora 2004 ITA 35.36 1'13.91 1'54.61 2'34.51
Nuoto Club Cagliari 38.55 40.70 39.90

8 3 ANEDDA Carla 2003 ITA 34.80 1'14.17 1'57.16 2'40.09
Esperia asd - Cagliari 39.37 42.99 42.93

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:09

Serie 6 di 7

1 3 MANCA Chiara 2001 ITA 32.33 1'09.24 1'47.69 2'23.37
Acquasport ssd - Cagliari 36.91 38.45 35.68

2 6 BASCIU Alessia 2004 ITA 34.84 1'12.26 1'49.39 2'26.04
Esperia asd - Cagliari 37.42 37.13 36.65

3 4 CADDEMI Giulia 2006 ITA 34.18 1'12.25 1'50.19 2'26.21
Esperia asd - Cagliari 38.07 37.94 36.02

4 7 TARDINI Viola 2006 ITA 34.04 1'12.31 1'51.49 2'29.50
Esperia asd - Cagliari 38.27 39.18 38.01

5 8 DI LAURO Erica 2005 ITA 34.73 1'13.24 1'52.35 2'30.16
Acquamania asd - Cagliari 38.51 39.11 37.81

6 5 SOIS Natalia 2005 ITA 33.48 1'11.50 1'52.29 2'31.69
Acquasport ssd - Cagliari 38.02 40.79 39.40

7 2 CASU Agata 2004 ITA 35.75 1'14.89 1'55.14 2'34.50
SXT Nuoro asd 39.14 40.25 39.36

8 1 FILIA Eleonora 2005 ITA 35.99 1'16.13 1'58.04 2'39.56
SXT Nuoro asd 40.14 41.91 41.52

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:05

Serie 7 di 7

1 4 BARONTINI Iris 2006 ITA 33.49 1'10.46 1'47.82 2'25.15
Acquasport ssd - Cagliari 36.97 37.36 37.33

2 5 FADDA Luisa 2004 ITA 33.79 1'11.75 1'50.10 2'28.71
asd Nuoto Ozieri 37.96 38.35 38.61

3 3 PETRETTO Michela 2006 ITA 37.66 1'17.00 1'57.00 2'36.19
Esperia asd - Cagliari 39.34 40.00 39.19

4 2 SODDU Giulia 2006 ITA 37.26 1'18.31 2'00.39 2'41.13
SXT Nuoro asd 41.05 42.08 40.74

5 6 FERRADINO Ramona 2006 ITA 36.97 1'18.22 2'00.95 2'41.99
Accademia Sportiva Olbia 41.25 42.73 41.04

6 7 SCANU Claudia 2005 ITA 37.60 1'19.24 2'02.43 2'43.30
Acquasport ssd - Cagliari 41.64 43.19 40.87

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:02
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 CENCI Martina 2002 ITA GS Fiamme Oro 29.04 1'00.13 1'30.39 1'59.73
31.09 30.26 29.34

2 MORINI Sofia 2003 ITA Coopernuoto 28.82 1'00.50 1'31.23 2'01.09
31.68 30.73 29.86

3 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit asd 29.31 1'00.60 1'32.06 2'01.72
31.29 31.46 29.66

4 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 28.79 1'00.34 1'31.49 2'01.92
31.55 31.15 30.43

5 CESARANO Noemi 2003 ITA Time Limit asd 29.72 1'00.92 1'32.42 2'03.23
31.20 31.50 30.81

6 MELE Elisa 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.36 1'01.28 1'33.67 2'05.13
31.92 32.39 31.46

7 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.15 1'00.52 1'32.73 2'05.22
31.37 32.21 32.49

8 DE CANDIA Elena 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.32 1'03.52 1'37.94 2'12.34
33.20 34.42 34.40

9 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 32.09 1'06.74 1'41.18 2'13.92
34.65 34.44 32.74

10 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 32.13 1'05.70 1'40.50 2'14.44
33.57 34.80 33.94

11 PUGGIONI Francesca 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 31.83 1'06.47 1'41.73 2'15.27
34.64 35.26 33.54

12 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.84 1'06.50 1'41.46 2'15.46
34.66 34.96 34.00

13 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 31.64 1'06.64 1'42.47 2'17.28
35.00 35.83 34.81

14 BIANCU Martina 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 31.55 1'06.18 1'42.18 2'17.53
34.63 36.00 35.35

15 COSSU Matilda 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.83 1'07.27 1'42.75 2'17.89
34.44 35.48 35.14

16 SENSI Alessandra 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.33 1'07.08 1'42.55 2'18.28
34.75 35.47 35.73

17 SANFILIPPO Sara 2004 ITA SXT Nuoro asd 32.38 1'07.90 1'44.17 2'19.11
35.52 36.27 34.94

18 CARDIA Sara 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 32.80 1'08.22 1'44.36 2'19.42
35.42 36.14 35.06

19 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.60 1'09.14 1'45.17 2'19.51
35.54 36.03 34.34

20 FENZA Claudia 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.73 1'08.04 1'43.77 2'20.14
35.31 35.73 36.37

20 VARGIU Ludovica 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 32.62 1'08.58 1'45.32 2'20.14
35.96 36.74 34.82

22 PUSCEDDU Sofia 2003 ITA SXT Nuoro asd 33.17 1'08.68 1'44.97 2'20.19
35.51 36.29 35.22

23 CADAU Alessia 2002 ITA SXT Nuoro asd 33.31 1'08.61 1'45.23 2'20.82
35.30 36.62 35.59

23 COLANERI Giorgia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.94 1'08.58 1'44.92 2'20.82
35.64 36.34 35.90

25 PORCEDDA Simona 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 33.16 1'08.68 1'45.71 2'20.94
35.52 37.03 35.23

26 MASU Giorgia 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 33.32 1'09.59 1'45.76 2'21.29
36.27 36.17 35.53

27 AMBROSIO Federica 2004 ITA Green Alghero asd 32.98 1'08.90 1'45.61 2'21.69
35.92 36.71 36.08

28 MALLUS Alessia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.01 1'08.94 1'46.02 2'21.83
35.93 37.08 35.81

29 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 33.56 1'09.85 1'46.56 2'22.09
36.29 36.71 35.53

30 ROSSI Vittoria 2003 ITA Waterland Nuoto asd 32.03 1'08.18 1'45.56 2'22.18
36.15 37.38 36.62

31 LILLIU Benedetta 2003 ITA Waterland Nuoto asd 32.41 1'08.34 1'45.03 2'22.29
35.93 36.69 37.26

32 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.47 1'10.64 1'47.56 2'22.90
37.17 36.92 35.34

33 FENU Marta 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 33.60 1'10.03 1'47.20 2'23.11
36.43 37.17 35.91
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 MANCA Chiara 2001 ITA Acquasport ssd - Cagliari 32.33 1'09.24 1'47.69 2'23.37
36.91 38.45 35.68

35 CARTA Valeria 2003 ITA SXT Nuoro asd 34.11 1'10.55 1'47.65 2'24.31
36.44 37.10 36.66

36 BARONTINI Iris 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 33.49 1'10.46 1'47.82 2'25.15
36.97 37.36 37.33

37 BASCIU Alessia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 34.84 1'12.26 1'49.39 2'26.04
37.42 37.13 36.65

38 CADDEMI Giulia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 34.18 1'12.25 1'50.19 2'26.21
38.07 37.94 36.02

39 SABIU Laura 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.04 1'09.91 1'48.00 2'26.68
36.87 38.09 38.68

40 FAEDDA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.07 1'11.86 1'49.83 2'28.23
37.79 37.97 38.40

41 FADDA Luisa 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 33.79 1'11.75 1'50.10 2'28.71
37.96 38.35 38.61

42 TARDINI Viola 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 34.04 1'12.31 1'51.49 2'29.50
38.27 39.18 38.01

43 DI LAURO Erica 2005 ITA Acquamania asd - Cagliari 34.73 1'13.24 1'52.35 2'30.16
38.51 39.11 37.81

44 SOIS Natalia 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 33.48 1'11.50 1'52.29 2'31.69
38.02 40.79 39.40

45 PORCU Anita 2003 ITA SXT Nuoro asd 35.07 1'12.89 1'52.03 2'31.94
37.82 39.14 39.91

46 CASU Agata 2004 ITA SXT Nuoro asd 35.75 1'14.89 1'55.14 2'34.50
39.14 40.25 39.36

47 PIBIRI Aurora 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 35.36 1'13.91 1'54.61 2'34.51
38.55 40.70 39.90

48 PETRETTO Michela 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 37.66 1'17.00 1'57.00 2'36.19
39.34 40.00 39.19

49 FILIA Eleonora 2005 ITA SXT Nuoro asd 35.99 1'16.13 1'58.04 2'39.56
40.14 41.91 41.52

50 ANEDDA Carla 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 34.80 1'14.17 1'57.16 2'40.09
39.37 42.99 42.93

51 SODDU Giulia 2006 ITA SXT Nuoro asd 37.26 1'18.31 2'00.39 2'41.13
41.05 42.08 40.74

52 FERRADINO Ramona 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 36.97 1'18.22 2'00.95 2'41.99
41.25 42.73 41.04

53 SCANU Claudia 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 37.60 1'19.24 2'02.43 2'43.30
41.64 43.19 40.87

NON CLASSIFICATI

SIRENA Laura 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia NP

ATTARDI Anna 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd ASS

COSTA Beatrice 2006 ITA SXT Nuoro asd ASS
ZANELLO Virginia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:21
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 6

1 4 NICETTO Stefano 2001 ITA 24.96 52.91 1'21.63 1'49.57
Team Veneto asd 27.95 28.72 27.94

2 5 NICOTRA Mario 2002 ITA 25.77 53.55 1'21.96 1'49.64
Team Nuoto Toscana Empoli 27.78 28.41 27.68

3 3 MARCHELLO Davide 2001 ITA 26.19 54.55 1'22.84 1'49.99
Aurelia Nuoto asd 28.36 28.29 27.15

4 2 CARRARO Giovanni 2002 ITA 26.18 54.46 1'23.27 1'50.94
Riviera Nuoto - Dolo 28.28 28.81 27.67

5 1 ANGIONI Enrico 2003 ITA 27.05 56.32 1'25.95 1'54.31
Sport Full Time - Sassari 29.27 29.63 28.36

6 7 PITZALIS Luca 2003 ITA 27.88 57.53 1'27.64 1'57.41
SXT Nuoro asd 29.65 30.11 29.77

7 8 CALARESU Samuele 2002 ITA 28.12 58.10 1'28.64 2'00.65
Sport Er Sassari Nuoto 29.98 30.54 32.01

NON CLASSIFICATI

6 SIMONETTI Luca 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto NP

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:39

Serie 2 di 6

1 5 RUSSU Gian Luca 2002 ITA 28.22 58.10 1'27.97 1'56.70
Sport Er Sassari Nuoto 29.88 29.87 28.73

2 4 MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA 27.78 57.59 1'27.47 1'57.29
Accademia Sportiva Olbia 29.81 29.88 29.82

3 3 CONGIA Samuele 2003 ITA 27.32 57.84 1'29.09 1'58.44
ssd. Antares - Iglesias 30.52 31.25 29.35

4 1 CRUCCU Fabio 1999 ITA 27.99 58.66 1'28.84 1'59.93
Atlantide ssd - Elmas 30.67 30.18 31.09

5 6 LOI Nicola 2001 ITA 28.35 59.03 1'29.39 2'00.50
Rari Nantes Cagliari asd 30.68 30.36 31.11

6 8 PAGANI Mattia 2003 ITA 27.87 58.59 1'30.07 2'01.42
Atlantide ssd - Elmas 30.72 31.48 31.35

7 2 D'AUTILIO Alessandro 2002 ITA 28.42 1'00.31 1'32.58 2'03.68
Esperia asd - Cagliari 31.89 32.27 31.10

8 7 VALENTINO Andrea 2004 ITA 27.57 59.05 1'32.36 2'06.09
Esperia asd - Cagliari 31.48 33.31 33.73

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:37

Serie 3 di 6

1 6 CARBONI Alessandro 2001 ITA 27.78 58.34 1'30.68 2'02.23
Waterland Nuoto asd 30.56 32.34 31.55

2 4 SIAS Mattia 2003 ITA 27.67 58.81 1'31.65 2'03.87
Atlantide ssd - Elmas 31.14 32.84 32.22

3 2 MONNIS Mattia 2001 ITA 29.41 1'01.08 1'33.35 2'04.64
Rari Nantes Cagliari asd 31.67 32.27 31.29

4 3 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA 28.82 1'01.06 1'34.33 2'05.23
Acquasport ssd - Cagliari 32.24 33.27 30.90

5 5 MASALA Nicola 2004 ITA 29.66 1'01.13 1'32.85 2'07.17
Rari Nantes Cagliari asd 31.47 31.72 34.32

6 1 PIRROLU Gian Mario 2005 ITA 30.15 1'02.91 1'35.96 2'07.34
Sport Full Time - Sassari 32.76 33.05 31.38

7 8 MARONGIU Giovanni 2005 ITA 29.43 1'02.16 1'35.64 2'07.36
Sport Full Time - Sassari 32.73 33.48 31.72

8 7 FARIGU Riccardo 2002 ITA 28.98 1'01.58 1'35.34 2'07.86
ssd. Antares - Iglesias 32.60 33.76 32.52

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:34

Serie 4 di 6

1 6 GIACOBBE Giorgio 2004 ITA 29.10 1'01.18 1'33.90 2'05.62
SXT Nuoro asd 32.08 32.72 31.72
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 7 RANDINE Andrea 2004 ITA 30.83 1'03.30 1'36.18 2'07.67
Sport Full Time - Sassari 32.47 32.88 31.49

3 5 ZUCCA Stefano 2005 ITA 30.12 1'03.34 1'37.45 2'08.08
Accademia Sportiva Olbia 33.22 34.11 30.63

4 4 CELLI Alessandro 2005 ITA 29.71 1'02.24 1'36.39 2'08.23
Esperia asd - Cagliari 32.53 34.15 31.84

5 3 FRAU Edoardo 2004 ITA 30.54 1'04.13 1'38.40 2'10.16
Pol. Ferrini - Cagliari 33.59 34.27 31.76

6 1 TIMPERI Riccardo 2004 ITA 30.17 1'03.23 1'36.90 2'10.25
Acquasport ssd - Cagliari 33.06 33.67 33.35

7 8 PILI Francesco 2003 ITA 30.93 1'05.06 1'40.03 2'13.91
Waterland Nuoto asd 34.13 34.97 33.88

NON CLASSIFICATI

2 RE Andrea Pietro 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto NP

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:30

Serie 5 di 6

1 6 CORRENTI Carlo 2004 ITA 31.24 1'04.87 1'38.45 2'11.82
Sport Full Time - Sassari 33.63 33.58 33.37

2 3 COLANERI Daniele 2004 ITA 31.49 1'04.97 1'39.36 2'12.86
ssd. Antares - Iglesias 33.48 34.39 33.50

3 1 COTZA Nicola 2004 ITA 31.34 1'06.38 1'41.55 2'13.99
Acquamania asd - Cagliari 35.04 35.17 32.44

4 4 DERIU Davide Giovanni 2003 ITA 31.05 1'05.42 1'40.57 2'14.01
Waterland Nuoto asd 34.37 35.15 33.44

5 5 BULLITA Nicolo' 2004 ITA 31.13 1'05.75 1'41.08 2'15.84
Atlantide ssd - Elmas 34.62 35.33 34.76

6 2 IACCARINO Giuseppe 2004 ITA 31.50 1'06.61 1'41.93 2'17.07
Rari Nantes Cagliari asd 35.11 35.32 35.14

7 8 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA 31.52 1'07.11 1'43.58 2'18.49
Pol. Ferrini - Cagliari 35.59 36.47 34.91

8 7 PIRAS Paolo 2003 ITA 31.45 1'06.78 1'43.81 2'19.20
Waterland Nuoto asd 35.33 37.03 35.39

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:27

Serie 6 di 6

1 8 PUDDA Roberto 2001 ITA 28.88 1'00.11 1'31.68 2'03.02
Sport Er Sassari Nuoto 31.23 31.57 31.34

2 6 SECCHI Giorgio 2005 ITA 30.84 1'04.75 1'38.32 2'10.38
Sport Full Time - Sassari 33.91 33.57 32.06

3 7 LECCA Raffaele 2003 ITA 30.17 1'04.31 1'38.61 2'11.15
Accademia Sportiva Olbia 34.14 34.30 32.54

4 1 ROCCA Simone 1997 ITA 30.92 1'06.52 1'43.38 2'18.29
Acquamania asd - Cagliari 35.60 36.86 34.91

5 4 SECHI Gabriele 2005 ITA 31.42 1'07.10 1'43.36 2'18.56
Accademia Sportiva Olbia 35.68 36.26 35.20

6 3 PUZANOV Aleksandr Andrey 2005 ITA 33.35 1'09.07 1'45.35 2'18.82
Acquasport ssd - Cagliari 35.72 36.28 33.47

7 2 FACELLA Giuseppe Luigi 2005 ITA 33.88 1'08.95 1'44.98 2'19.40
Acquasport ssd - Cagliari 35.07 36.03 34.42

8 5 SERRA Davide 2005 ITA 32.80 1'09.52 1'46.50 2'23.09
Acquasport ssd - Cagliari 36.72 36.98 36.59

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:24
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 NICETTO Stefano 2001 ITA Team Veneto asd 24.96 52.91 1'21.63 1'49.57
27.95 28.72 27.94

2 NICOTRA Mario 2002 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 25.77 53.55 1'21.96 1'49.64
27.78 28.41 27.68

3 MARCHELLO Davide 2001 ITA Aurelia Nuoto asd 26.19 54.55 1'22.84 1'49.99
28.36 28.29 27.15

4 CARRARO Giovanni 2002 ITA Riviera Nuoto - Dolo 26.18 54.46 1'23.27 1'50.94
28.28 28.81 27.67

5 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 27.05 56.32 1'25.95 1'54.31
29.27 29.63 28.36

6 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 28.22 58.10 1'27.97 1'56.70
29.88 29.87 28.73

7 MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 27.78 57.59 1'27.47 1'57.29
29.81 29.88 29.82

8 PITZALIS Luca 2003 ITA SXT Nuoro asd 27.88 57.53 1'27.64 1'57.41
29.65 30.11 29.77

9 CONGIA Samuele 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 27.32 57.84 1'29.09 1'58.44
30.52 31.25 29.35

10 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.99 58.66 1'28.84 1'59.93
30.67 30.18 31.09

11 LOI Nicola 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.35 59.03 1'29.39 2'00.50
30.68 30.36 31.11

12 CALARESU Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 28.12 58.10 1'28.64 2'00.65
29.98 30.54 32.01

13 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.87 58.59 1'30.07 2'01.42
30.72 31.48 31.35

14 CARBONI Alessandro 2001 ITA Waterland Nuoto asd 27.78 58.34 1'30.68 2'02.23
30.56 32.34 31.55

15 PUDDA Roberto 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 28.88 1'00.11 1'31.68 2'03.02
31.23 31.57 31.34

16 D'AUTILIO Alessandro 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 28.42 1'00.31 1'32.58 2'03.68
31.89 32.27 31.10

17 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.67 58.81 1'31.65 2'03.87
31.14 32.84 32.22

18 MONNIS Mattia 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.41 1'01.08 1'33.35 2'04.64
31.67 32.27 31.29

19 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 28.82 1'01.06 1'34.33 2'05.23
32.24 33.27 30.90

20 GIACOBBE Giorgio 2004 ITA SXT Nuoro asd 29.10 1'01.18 1'33.90 2'05.62
32.08 32.72 31.72

21 VALENTINO Andrea 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 27.57 59.05 1'32.36 2'06.09
31.48 33.31 33.73

22 MASALA Nicola 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.66 1'01.13 1'32.85 2'07.17
31.47 31.72 34.32

23 PIRROLU Gian Mario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 30.15 1'02.91 1'35.96 2'07.34
32.76 33.05 31.38

24 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 29.43 1'02.16 1'35.64 2'07.36
32.73 33.48 31.72

25 RANDINE Andrea 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 30.83 1'03.30 1'36.18 2'07.67
32.47 32.88 31.49

26 FARIGU Riccardo 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 28.98 1'01.58 1'35.34 2'07.86
32.60 33.76 32.52

27 ZUCCA Stefano 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 30.12 1'03.34 1'37.45 2'08.08
33.22 34.11 30.63

28 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 29.71 1'02.24 1'36.39 2'08.23
32.53 34.15 31.84

29 FRAU Edoardo 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 30.54 1'04.13 1'38.40 2'10.16
33.59 34.27 31.76

30 TIMPERI Riccardo 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 30.17 1'03.23 1'36.90 2'10.25
33.06 33.67 33.35

31 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 30.84 1'04.75 1'38.32 2'10.38
33.91 33.57 32.06

32 LECCA Raffaele 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 30.17 1'04.31 1'38.61 2'11.15
34.14 34.30 32.54

33 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 31.24 1'04.87 1'38.45 2'11.82
33.63 33.58 33.37
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 COLANERI Daniele 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 31.49 1'04.97 1'39.36 2'12.86
33.48 34.39 33.50

35 PILI Francesco 2003 ITA Waterland Nuoto asd 30.93 1'05.06 1'40.03 2'13.91
34.13 34.97 33.88

36 COTZA Nicola 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 31.34 1'06.38 1'41.55 2'13.99
35.04 35.17 32.44

37 DERIU Davide Giovanni 2003 ITA Waterland Nuoto asd 31.05 1'05.42 1'40.57 2'14.01
34.37 35.15 33.44

38 BULLITA Nicolo' 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.13 1'05.75 1'41.08 2'15.84
34.62 35.33 34.76

39 IACCARINO Giuseppe 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.50 1'06.61 1'41.93 2'17.07
35.11 35.32 35.14

40 ROCCA Simone 1997 ITA Acquamania asd - Cagliari 30.92 1'06.52 1'43.38 2'18.29
35.60 36.86 34.91

41 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 31.52 1'07.11 1'43.58 2'18.49
35.59 36.47 34.91

42 SECHI Gabriele 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 31.42 1'07.10 1'43.36 2'18.56
35.68 36.26 35.20

43 PUZANOV Aleksandr Andrey 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 33.35 1'09.07 1'45.35 2'18.82
35.72 36.28 33.47

44 PIRAS Paolo 2003 ITA Waterland Nuoto asd 31.45 1'06.78 1'43.81 2'19.20
35.33 37.03 35.39

45 FACELLA Giuseppe Luigi 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 33.88 1'08.95 1'44.98 2'19.40
35.07 36.03 34.42

46 SERRA Davide 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 32.80 1'09.52 1'46.50 2'23.09
36.72 36.98 36.59

NON CLASSIFICATI

RE Andrea Pietro 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto NP

SIMONETTI Luca 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto NP

MEI Federico 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari ASS

MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari ASS
SABA Matteo 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari ASS
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 5

1 4 MELONI Giorgia 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.19 37.68 1'11.87

2 5 ZUCCA Francesca 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 34.54 38.60 1'13.14

3 3 USAI Eleonora 2003 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.38 40.35 1'15.73

4 6 ASTARITA Camilla Simona 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 37.02 40.57 1'17.59

5 7 FANUNZA Martina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 38.14 39.94 1'18.08

6 2 MASALA Marta 2003 ITA Green Alghero asd 37.31 42.22 1'19.53

7 8 FIORENTINO Camilla Lucia 2005 ITA Green Alghero asd 39.30 43.94 1'23.24

8 1 FENZA Claudia 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 38.64 45.64 1'24.28

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:50

Serie 2 di 5

1 4 MELIS Laura 2002 ITA Acquasport ssd - Cagliari 37.58 41.48 1'19.06

2 3 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 38.71 42.82 1'21.53

3 2 DE CANDIA Sofia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.96 44.42 1'22.38

4 6 PILI Daria 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 38.45 44.15 1'22.60

5 5 PERRA Giulia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.32 44.39 1'22.71

6 8 MANUEDDU Emma 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 39.96 43.11 1'23.07

7 1 MONTANO Sara 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.94 45.98 1'26.92

8 7 MALLUS Alessia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 41.17 45.99 1'27.16

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:48

Serie 3 di 5

1 4 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 39.40 43.68 1'23.08

2 2 MASTINO Federica 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 40.19 44.20 1'24.39

3 5 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 39.35 45.11 1'24.46

4 3 DEMURU Sara 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 40.80 43.86 1'24.66

5 8 FORTE Jasmine 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 39.61 46.19 1'25.80

6 6 MURRU Elisa 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 41.47 45.43 1'26.90

7 7 SCANO Maila 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 41.79 45.86 1'27.65

8 1 CONTU Annagiulia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 43.80 50.24 1'34.04

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:46
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5

1 6 PIRAS Laura 2003 ITA SXT Nuoro asd 40.66 46.46 1'27.12

2 5 CRUCCU Sara 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 41.02 46.50 1'27.52

3 4 ATZORI Emma 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 41.81 45.92 1'27.73

4 2 PILI Roberta 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 42.72 47.59 1'30.31

5 3 MANCA Gaia 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 43.04 47.63 1'30.67

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:44

Serie 5 di 5

1 4 PIRAS Giulia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 43.67 46.52 1'30.19

2 5 IANNUZZELLI Chiara 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 43.41 47.40 1'30.81

3 3 COSTA Beatrice 2006 ITA SXT Nuoro asd 43.19 49.89 1'33.08

4 6 FOGARIZZU Sofia 2006 ITA asd Nuoto Ozieri 48.18 56.48 1'44.66

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:42
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 MELONI Giorgia 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.19 37.68 1'11.87

2 ZUCCA Francesca 2005 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 34.54 38.60 1'13.14

3 USAI Eleonora 2003 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.38 40.35 1'15.73

4 ASTARITA Camilla Simona 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 37.02 40.57 1'17.59

5 FANUNZA Martina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 38.14 39.94 1'18.08

6 MELIS Laura 2002 ITA Acquasport ssd - Cagliari 37.58 41.48 1'19.06

7 MASALA Marta 2003 ITA Green Alghero asd 37.31 42.22 1'19.53

8 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 38.71 42.82 1'21.53

9 DE CANDIA Sofia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.96 44.42 1'22.38

10 PILI Daria 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 38.45 44.15 1'22.60

11 PERRA Giulia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.32 44.39 1'22.71

12 MANUEDDU Emma 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 39.96 43.11 1'23.07

13 FIGUS Sofia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 39.40 43.68 1'23.08

14 FIORENTINO Camilla Lucia 2005 ITA Green Alghero asd 39.30 43.94 1'23.24

15 FENZA Claudia 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 38.64 45.64 1'24.28

16 MASTINO Federica 2006 ITA Accademia Sportiva Olbia 40.19 44.20 1'24.39

17 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 39.35 45.11 1'24.46

18 DEMURU Sara 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 40.80 43.86 1'24.66

19 FORTE Jasmine 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 39.61 46.19 1'25.80

20 MURRU Elisa 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 41.47 45.43 1'26.90

21 MONTANO Sara 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.94 45.98 1'26.92

22 PIRAS Laura 2003 ITA SXT Nuoro asd 40.66 46.46 1'27.12

23 MALLUS Alessia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 41.17 45.99 1'27.16

24 CRUCCU Sara 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 41.02 46.50 1'27.52

25 SCANO Maila 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 41.79 45.86 1'27.65

26 ATZORI Emma 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 41.81 45.92 1'27.73

27 PIRAS Giulia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 43.67 46.52 1'30.19

28 PILI Roberta 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 42.72 47.59 1'30.31

29 MANCA Gaia 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 43.04 47.63 1'30.67

30 IANNUZZELLI Chiara 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 43.41 47.40 1'30.81

31 COSTA Beatrice 2006 ITA SXT Nuoro asd 43.19 49.89 1'33.08

32 CONTU Annagiulia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 43.80 50.24 1'34.04

33 FOGARIZZU Sofia 2006 ITA asd Nuoto Ozieri 48.18 56.48 1'44.66
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

CARIA Alice 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari ASS
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 4

1 4 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.87 33.73 1'03.60

2 5 PILI Matteo 1999 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.11 36.00 1'08.11

3 6 ZORCOLO Nicola 1999 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.66 37.47 1'10.13

4 3 PANI Emanuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 33.85 37.79 1'11.64

5 2 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.24 38.56 1'11.80

6 1 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 34.24 37.70 1'11.94

7 8 BALDUSSU Nicola 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 35.13 38.28 1'13.41

8 7 ORTU Gabriele 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 35.83 37.64 1'13.47

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:59

Serie 2 di 4

1 3 SECHI Alessandro 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 33.86 37.48 1'11.34

2 5 TANCHIS Walter 2004 ITA SXT Nuoro asd 34.02 37.55 1'11.57

3 6 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.84 38.18 1'12.02

4 2 MOLEDDA Francesco 2004 ITA SXT Nuoro asd 34.77 37.37 1'12.14

5 4 MESSINA Stefano 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.20 37.99 1'12.19

6 8 GIOVANNELLI Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.43 39.02 1'13.45

7 7 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.41 39.24 1'13.65

8 1 LECCA Raffaele 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 35.93 39.86 1'15.79

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:57

Serie 3 di 4

1 7 SERRA Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 33.94 39.05 1'12.99

2 5 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 35.72 38.85 1'14.57

2 2 MELIS Gabriele 2005 ITA Acquamania asd - Cagliari 35.34 39.23 1'14.57

4 8 CABULA Francesco 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 35.15 39.85 1'15.00

5 3 PISANO Filippo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.89 40.77 1'17.66

6 6 MANNONI Giovanni 2003 ITA Green Alghero asd 36.96 40.94 1'17.90

7 1 PORCU Matteo 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 37.70 43.55 1'21.25

NON CLASSIFICATI

4 PILI Marco 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia NP

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:55
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4

1 2 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.89 36.14 1'08.03

2 4 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 38.00 43.19 1'21.19

3 6 ZACCHEDDU Graziano 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 38.33 42.90 1'21.23

4 5 SECHI Gabriele 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 39.06 43.90 1'22.96

5 3 FENU Nicolo' 2003 ITA Green Alghero asd 38.97 45.38 1'24.35

6 8 SECHI Pietro Francesco G 2005 ITA Green Alghero asd 41.29 46.97 1'28.26

7 1 CABRAS Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 41.43 47.66 1'29.09

8 7 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 41.15 48.36 1'29.51

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 16:53
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

1 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.87 33.73 1'03.60

2 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.89 36.14 1'08.03

3 PILI Matteo 1999 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.11 36.00 1'08.11

4 ZORCOLO Nicola 1999 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.66 37.47 1'10.13

5 SECHI Alessandro 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 33.86 37.48 1'11.34

6 TANCHIS Walter 2004 ITA SXT Nuoro asd 34.02 37.55 1'11.57

7 PANI Emanuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 33.85 37.79 1'11.64

8 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.24 38.56 1'11.80

9 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 34.24 37.70 1'11.94

10 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.84 38.18 1'12.02

11 MOLEDDA Francesco 2004 ITA SXT Nuoro asd 34.77 37.37 1'12.14

12 MESSINA Stefano 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.20 37.99 1'12.19

13 SERRA Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 33.94 39.05 1'12.99

14 BALDUSSU Nicola 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 35.13 38.28 1'13.41

15 GIOVANNELLI Lorenzo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.43 39.02 1'13.45

16 ORTU Gabriele 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 35.83 37.64 1'13.47

17 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.41 39.24 1'13.65

18 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 35.72 38.85 1'14.57

18 MELIS Gabriele 2005 ITA Acquamania asd - Cagliari 35.34 39.23 1'14.57

20 CABULA Francesco 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 35.15 39.85 1'15.00

21 LECCA Raffaele 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia 35.93 39.86 1'15.79

22 PISANO Filippo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.89 40.77 1'17.66

23 MANNONI Giovanni 2003 ITA Green Alghero asd 36.96 40.94 1'17.90

24 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 38.00 43.19 1'21.19

25 ZACCHEDDU Graziano 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 38.33 42.90 1'21.23

26 PORCU Matteo 2004 ITA Acquasport ssd - Cagliari 37.70 43.55 1'21.25

27 SECHI Gabriele 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 39.06 43.90 1'22.96

28 FENU Nicolo' 2003 ITA Green Alghero asd 38.97 45.38 1'24.35

29 SECHI Pietro Francesco G 2005 ITA Green Alghero asd 41.29 46.97 1'28.26

30 CABRAS Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 41.43 47.66 1'29.09

31 DEADDIS Emanuele 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 41.15 48.36 1'29.51
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

PILI Marco 2003 ITA Accademia Sportiva Olbia NP

THOMAGIOU Savvas 2001 GRE GRECIA ASS
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 5

1 5 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 29.35 32.98 1'02.33

2 4 SECHI Francesca 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 29.19 33.26 1'02.45

3 3 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 30.36 35.46 1'05.82

4 7 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.68 35.64 1'07.32

5 6 SIRENA Laura 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 31.57 35.94 1'07.51

6 1 PISANO Maria 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 31.80 36.35 1'08.15

7 8 TORE Claudia 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 31.39 36.87 1'08.26

8 2 MARROCU Silvia 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.54 40.79 1'12.33

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:11

Serie 2 di 5

1 4 ABATE Emma 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.08 36.56 1'08.64

2 7 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 32.01 37.22 1'09.23

3 6 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 33.45 37.30 1'10.75

4 3 LARIA Marta 2002 ITA SXT Nuoro asd 32.86 38.19 1'11.05

5 5 COCCO Aurora 2003 ITA Green Alghero asd 32.95 38.20 1'11.15

6 2 SERRA Martina 2001 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.48 38.21 1'11.69

7 1 ATZORI Sara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.76 38.43 1'12.19

8 8 AMATO Elisa 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 34.89 38.25 1'13.14

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:09

Serie 3 di 5

1 6 COSSU Matilda 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.14 39.42 1'13.56

2 4 VARDEU Giulia 2002 ITA SXT Nuoro asd 35.14 38.49 1'13.63

3 5 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.32 38.84 1'14.16

4 7 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 34.77 39.54 1'14.31

5 3 MASALA Chiara 2003 ITA Green Alghero asd 34.66 41.17 1'15.83

6 2 COLLU Francesca 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 35.39 41.52 1'16.91

7 1 COLANERI Giorgia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 36.07 41.31 1'17.38

8 8 LILLIU Benedetta 2003 ITA Waterland Nuoto asd 35.95 44.10 1'20.05

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:06

 OLBIA / 25-26 maggio 2019
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5

1 2 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 35.51 40.56 1'16.07

2 3 VARDEU Arianna 2005 ITA SXT Nuoro asd 36.01 41.08 1'17.09

3 6 CARIA Melissa 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 37.42 40.61 1'18.03

4 5 CADDEMI Giulia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 36.57 41.84 1'18.41

5 7 BASCIU Alessia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 38.79 41.57 1'20.36

6 1 SECHI Maria 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 38.12 46.31 1'24.43

7 8 TROGU Silvia 2002 ITA Waterland Nuoto asd 38.12 47.02 1'25.14

NON CLASSIFICATI

4 GRECO Noemi 2001 ITA Green Alghero asd 35.20 42.30 SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:03

Serie 5 di 5

1 4 PITTALIS Francesca 2006 ITA Green Alghero asd 37.61 46.40 1'24.01

2 3 PUTZOLU Giulia 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 38.20 49.62 1'27.82

3 5 CASULA Rachele 2006 ITA asd Nuoto Ozieri 42.38 50.25 1'32.63

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:01
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 MASCIOPINTO Maria Ginevr 2002 ITA Fimco Sport ssd 29.35 32.98 1'02.33

2 SECHI Francesca 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 29.19 33.26 1'02.45

3 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 30.36 35.46 1'05.82

4 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.68 35.64 1'07.32

5 SIRENA Laura 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 31.57 35.94 1'07.51

6 PISANO Maria 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 31.80 36.35 1'08.15

7 TORE Claudia 2004 ITA Accademia Sportiva Olbia 31.39 36.87 1'08.26

8 ABATE Emma 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.08 36.56 1'08.64

9 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 32.01 37.22 1'09.23

10 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 33.45 37.30 1'10.75

11 LARIA Marta 2002 ITA SXT Nuoro asd 32.86 38.19 1'11.05

12 COCCO Aurora 2003 ITA Green Alghero asd 32.95 38.20 1'11.15

13 SERRA Martina 2001 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.48 38.21 1'11.69

14 ATZORI Sara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.76 38.43 1'12.19

15 MARROCU Silvia 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.54 40.79 1'12.33

16 AMATO Elisa 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 34.89 38.25 1'13.14

17 COSSU Matilda 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.14 39.42 1'13.56

18 VARDEU Giulia 2002 ITA SXT Nuoro asd 35.14 38.49 1'13.63

19 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.32 38.84 1'14.16

20 CARDU Federica 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 34.77 39.54 1'14.31

21 MASALA Chiara 2003 ITA Green Alghero asd 34.66 41.17 1'15.83

22 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 35.51 40.56 1'16.07

23 COLLU Francesca 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 35.39 41.52 1'16.91

24 VARDEU Arianna 2005 ITA SXT Nuoro asd 36.01 41.08 1'17.09

25 COLANERI Giorgia 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 36.07 41.31 1'17.38

26 CARIA Melissa 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 37.42 40.61 1'18.03

27 CADDEMI Giulia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 36.57 41.84 1'18.41

28 LILLIU Benedetta 2003 ITA Waterland Nuoto asd 35.95 44.10 1'20.05

29 BASCIU Alessia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 38.79 41.57 1'20.36

30 PITTALIS Francesca 2006 ITA Green Alghero asd 37.61 46.40 1'24.01

31 SECHI Maria 2005 ITA Accademia Sportiva Olbia 38.12 46.31 1'24.43

32 TROGU Silvia 2002 ITA Waterland Nuoto asd 38.12 47.02 1'25.14

33 PUTZOLU Giulia 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 38.20 49.62 1'27.82
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 CASULA Rachele 2006 ITA asd Nuoto Ozieri 42.38 50.25 1'32.63

NON CLASSIFICATI

GRECO Noemi 2001 ITA Green Alghero asd 35.20 42.30 SQ

Falsa partenza

ATTARDI Anna 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd ASS

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:11

 OLBIA / 25-26 maggio 2019

 Page 2



I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 5

1 4 PIRAS Giacomo 2001 ITA Acquamania asd - Cagliari 26.50 30.38 56.88

2 5 PORCU Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.79 31.93 59.72

3 7 PITZALIS Luca 2003 ITA SXT Nuoro asd 28.47 31.32 59.79

4 8 MELONE Mattia 2003 ITA Green Alghero asd 28.04 31.80 59.84

5 1 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.90 31.95 59.85

6 6 ARDU Mattia 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.87 32.01 59.88

7 2 PINNA Kevin 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 27.94 32.57 1'00.51

8 3 PIRROLU Gian Mario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 29.79 35.97 1'05.76

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:23

Serie 2 di 5

1 2 CALARESU Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 29.17 32.13 1'01.30

2 6 RATTO Marco 2000 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.23 32.11 1'01.34

3 3 PUDDA Roberto 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 28.90 32.61 1'01.51

4 5 PILI Matteo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.12 32.56 1'01.68

5 4 VALENTINO Andrea 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 29.15 32.65 1'01.80

6 1 MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 29.77 33.27 1'03.04

7 7 D'AUTILIO Alessandro 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 30.01 34.12 1'04.13

8 8 MASALA Nicola 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.76 35.74 1'06.50

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:21

Serie 3 di 5

1 2 CARBONI Alessandro 2001 ITA Waterland Nuoto asd 29.38 32.78 1'02.16

2 4 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 29.40 33.26 1'02.66

3 5 DORE Antonio 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 30.40 33.40 1'03.80

4 3 MONNIS Mattia 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.32 33.94 1'04.26

5 6 BECHERE Adam 2003 ITA Green Alghero asd 30.32 34.31 1'04.63

6 7 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.79 34.51 1'05.30

7 8 CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA Green Alghero asd 31.00 34.76 1'05.76

8 1 MAODDI Omar 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 32.22 36.84 1'09.06

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5

1 5 ANGIONI Piero 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 30.18 34.16 1'04.34

2 7 PUZANOV Aaron Andrey 2003 ITA Acquasport ssd - Cagliari 30.67 35.98 1'06.65

3 2 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 31.38 36.20 1'07.58

4 4 PISU Sergio 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.74 35.92 1'07.66

5 3 SECCI Michele 2003 ITA Acquamania asd - Cagliari 30.92 36.88 1'07.80

6 6 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 31.89 36.84 1'08.73

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:17

Serie 5 di 5

1 5 MELIS Gabriele 2005 ITA Acquamania asd - Cagliari 31.75 36.14 1'07.89

2 4 CUNEO Riccardo 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.11 36.31 1'08.42

3 2 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.57 39.00 1'12.57

4 3 MARONGIU Lorenzo 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 33.58 39.85 1'13.43

5 6 CHERI Emanuele Stefano 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 36.26 43.72 1'19.98

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:15
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

1 PIRAS Giacomo 2001 ITA Acquamania asd - Cagliari 26.50 30.38 56.88

2 PORCU Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.79 31.93 59.72

3 PITZALIS Luca 2003 ITA SXT Nuoro asd 28.47 31.32 59.79

4 MELONE Mattia 2003 ITA Green Alghero asd 28.04 31.80 59.84

5 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.90 31.95 59.85

6 ARDU Mattia 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.87 32.01 59.88

7 PINNA Kevin 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 27.94 32.57 1'00.51

8 CALARESU Samuele 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 29.17 32.13 1'01.30

9 RATTO Marco 2000 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.23 32.11 1'01.34

10 PUDDA Roberto 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 28.90 32.61 1'01.51

11 PILI Matteo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.12 32.56 1'01.68

12 VALENTINO Andrea 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 29.15 32.65 1'01.80

13 CARBONI Alessandro 2001 ITA Waterland Nuoto asd 29.38 32.78 1'02.16

14 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 29.40 33.26 1'02.66

15 MAZZOLA Lorenzo Domenico 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 29.77 33.27 1'03.04

16 DORE Antonio 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 30.40 33.40 1'03.80

17 D'AUTILIO Alessandro 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 30.01 34.12 1'04.13

18 MONNIS Mattia 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.32 33.94 1'04.26

19 ANGIONI Piero 2004 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 30.18 34.16 1'04.34

20 BECHERE Adam 2003 ITA Green Alghero asd 30.32 34.31 1'04.63

21 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.79 34.51 1'05.30

22 CIANCILLA Salvatore Elia 2005 ITA Green Alghero asd 31.00 34.76 1'05.76

22 PIRROLU Gian Mario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 29.79 35.97 1'05.76

24 MASALA Nicola 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.76 35.74 1'06.50

25 PUZANOV Aaron Andrey 2003 ITA Acquasport ssd - Cagliari 30.67 35.98 1'06.65

26 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 31.38 36.20 1'07.58

27 PISU Sergio 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.74 35.92 1'07.66

28 SECCI Michele 2003 ITA Acquamania asd - Cagliari 30.92 36.88 1'07.80

29 MELIS Gabriele 2005 ITA Acquamania asd - Cagliari 31.75 36.14 1'07.89

30 CUNEO Riccardo 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.11 36.31 1'08.42

31 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 31.89 36.84 1'08.73

32 MAODDI Omar 2004 ITA asd Nuoto Ozieri 32.22 36.84 1'09.06

33 CINCOTTI Mattia 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.57 39.00 1'12.57
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 Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 MARONGIU Lorenzo 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 33.58 39.85 1'13.43

35 CHERI Emanuele Stefano 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 36.26 43.72 1'19.98

NON CLASSIFICATI

CARIA Nicolo' 2001 ITA Acquamania asd - Cagliari ASS

GIACOBBE Giorgio 2004 ITA SXT Nuoro asd ASS

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:23
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 5

1 4 PALLADINO Maddalena 2001 ITA Green Alghero asd 30.58
2 2 ATZORI Cristiana 1995 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.81
3 6 CADEDDU Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 31.16
4 3 SECHI Francesca 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 0.86 31.70
5 7 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 0.65 31.76
6 5 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 31.80
7 8 CANNEA Sofia 2002 ITA Waterland Nuoto asd 32.31
8 1 MARROCU Silvia 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.33

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:33

Serie 2 di 5

1 4 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 32.04
2 5 ATZENI Eleonora 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.20
3 7 ROSSI Vittoria 2003 ITA Waterland Nuoto asd 0.62 32.90
4 3 LITTERA Simona 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1.24 33.10
5 2 MELONI Alessia 2004 ITA SXT Nuoro asd 33.37
6 1 AMBROSIO Federica 2004 ITA Green Alghero asd 34.30
7 6 SABIU Laura 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.56
8 8 ANEDDA Carla 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 35.20

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:32

Serie 3 di 5

1 5 CAMBONI Emma 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 34.44
2 6 PORCU Francesca 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.45
3 2 CAPUZZI Federica 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.18
4 7 VARGIU Ludovica 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 0.71 35.28
5 3 BALDINO Iris Francesca 2004 ITA Green Alghero asd 0.63 35.68
6 1 MANCA Chiara 2001 ITA Acquasport ssd - Cagliari 35.97
7 8 TROGU Silvia 2002 ITA Waterland Nuoto asd 36.24
8 4 PIBIRI Aurora 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 38.03

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:30

Serie 4 di 5

1 8 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero asd 31.92
2 6 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 33.27
3 4 FAEDDA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.48
4 5 PIRAS Laura 2003 ITA SXT Nuoro asd 35.35
5 3 PUTZOLU Rebecca 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1.20 36.63
6 7 PUDDU Carla 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 0.72 37.78
7 2 BELLAFIORE Elena Priscil 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 37.99
8 1 MURGIA Federica 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 40.48

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:29

Serie 5 di 5

1 5 PERRA Giulia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.84
2 3 SALARIS Maia 2005 ITA Green Alghero asd 0.76 35.12
3 7 SPALLINA Francesca 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 0.78 36.90
4 2 MASALA Sara 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.34
5 6 AMBROSINI Viola 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 41.39
6 4 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 43.11

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:24
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 PALLADINO Maddalena 2001 ITA Green Alghero asd 30.58
2 ATZORI Cristiana 1995 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.81
3 CADEDDU Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 31.16
4 SECHI Francesca 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 31.70
5 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 31.76
6 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 31.80
7 CUCCHI Carola 2006 ITA Green Alghero asd 31.92
8 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 32.04
9 ATZENI Eleonora 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.20

10 CANNEA Sofia 2002 ITA Waterland Nuoto asd 32.31
11 ROSSI Vittoria 2003 ITA Waterland Nuoto asd 32.90
12 LITTERA Simona 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.10
13 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acquasport ssd - Cagliari 33.27
14 MARROCU Silvia 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.33
15 MELONI Alessia 2004 ITA SXT Nuoro asd 33.37
16 AMBROSIO Federica 2004 ITA Green Alghero asd 34.30
17 CAMBONI Emma 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 34.44
18 PORCU Francesca 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.45
19 FAEDDA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.48
20 SABIU Laura 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.56
21 PERRA Giulia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.84
22 SALARIS Maia 2005 ITA Green Alghero asd 35.12
23 CAPUZZI Federica 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.18
24 ANEDDA Carla 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 35.20
25 VARGIU Ludovica 2002 ITA Accademia Sportiva Olbia 35.28
26 PIRAS Laura 2003 ITA SXT Nuoro asd 35.35
27 BALDINO Iris Francesca 2004 ITA Green Alghero asd 35.68
28 MANCA Chiara 2001 ITA Acquasport ssd - Cagliari 35.97
29 TROGU Silvia 2002 ITA Waterland Nuoto asd 36.24
30 PUTZOLU Rebecca 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 36.63
31 SPALLINA Francesca 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 36.90
32 MASALA Sara 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 37.34
33 PUDDU Carla 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 37.78
34 BELLAFIORE Elena Priscil 2006 ITA Acquasport ssd - Cagliari 37.99
35 PIBIRI Aurora 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 38.03
36 MURGIA Federica 2004 ITA Acquamania asd - Cagliari 40.48
37 AMBROSINI Viola 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 41.39
38 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 43.11

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:33
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 3

1 2 MANZONI Enrico 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 27.06
2 3 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1.44 27.72
3 4 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.90
4 6 CONGIA Samuele 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 28.20
5 5 GIRAU Filippo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.21
6 7 SOLINAS Luca 2001 ITA Waterland Nuoto asd 0.59 28.66
7 8 ZORCOLO Nicola 1999 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.51
8 1 ARDU Mattia 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.11

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:38

Serie 2 di 3

1 4 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.48
2 2 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 29.62
3 5 MATTA Mario 2002 ITA Waterland Nuoto asd 29.81
4 7 FARIGU Riccardo 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 0.64 29.85
5 3 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 0.76 30.04
6 6 OGGIANO Martin 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.16
7 1 SABIU Nicola 2002 ITA SXT Nuoro asd 30.48
8 8 PILI Matteo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.73

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:37

Serie 3 di 3

1 4 CONGIU Davide 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 31.16
2 2 SECHI Alessandro 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 31.60
3 8 SINI Filippo 2003 ITA Green Alghero asd 32.03
4 7 MURA Lorenzo 2003 ITA Green Alghero asd 0.71 32.40
5 3 PAU Alessandro Armando 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 0.68 32.51
6 5 BELLU Luca 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 32.96
7 6 CABRAS Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 37.61
8 1 MELONI Antonio 2005 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 44.13

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:35
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 MANZONI Enrico 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 27.06
2 RUSSU Gian Luca 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 27.72
3 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.90
4 CONGIA Samuele 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 28.20
5 GIRAU Filippo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.21
6 SOLINAS Luca 2001 ITA Waterland Nuoto asd 28.66
7 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.48
8 ZORCOLO Nicola 1999 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.51
9 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 29.62

10 MATTA Mario 2002 ITA Waterland Nuoto asd 29.81
11 FARIGU Riccardo 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 29.85
12 ANEDDA Riccardo 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 30.04
13 ARDU Mattia 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.11
14 OGGIANO Martin 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.16
15 SABIU Nicola 2002 ITA SXT Nuoro asd 30.48
16 PILI Matteo 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.73
17 CONGIU Davide 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 31.16
18 SECHI Alessandro 2001 ITA Accademia Sportiva Olbia 31.60
19 SINI Filippo 2003 ITA Green Alghero asd 32.03
20 MURA Lorenzo 2003 ITA Green Alghero asd 32.40
21 PAU Alessandro Armando 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 32.51
22 BELLU Luca 2005 ITA Acquasport ssd - Cagliari 32.96
23 CABRAS Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 37.61
24 MELONI Antonio 2005 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 44.13
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 2

1 4 CONTI Anna 2003 ITA 31.36 1'07.22 1'45.00 2'21.38 3'03.02 3'46.04 4'21.34 4'54.94
Sport Full Time - Sassari 35.86 37.78 36.38 41.64 43.02 35.30 33.60

2 5 CARTA Federica 2003 ITA 32.05 1'09.42 1'49.70 2'29.83 3'13.71 3'58.21 4'36.07 5'10.79
Promogest Coop - Cagliari 37.37 40.28 40.13 43.88 44.50 37.86 34.72

3 3 DEMONTIS Chiara 2003 ITA 32.81 1'10.94 1'52.74 2'33.81 3'18.32 4'03.71 4'40.50 5'15.51
Esperia asd - Cagliari 38.13 41.80 41.07 44.51 45.39 36.79 35.01

4 6 LUGAS Gaia 2003 ITA 34.28 1'13.18 1'56.45 2'37.58 3'21.66 4'07.62 4'43.54 5'18.44
Esperia asd - Cagliari 38.90 43.27 41.13 44.08 45.96 35.92 34.90

5 2 MONTISCI Alessia 2006 ITA 34.18 1'12.17 1'54.14 2'35.02 3'20.74 4'07.20 4'44.99 5'21.78
Acquasport ssd - Cagliari 37.99 41.97 40.88 45.72 46.46 37.79 36.79

6 7 DEPLANO Giulia 2005 ITA 34.78 1'14.77 1'57.37 2'38.44 3'23.56 4'09.14 4'45.96 5'22.48
Acquasport ssd - Cagliari 39.99 42.60 41.07 45.12 45.58 36.82 36.52

7 1 MANCA Sara 2005 ITA 35.57 1'16.33 1'58.11 2'39.39 3'28.46 4'17.09 4'55.95 5'32.72
Sport Full Time - Sassari 40.76 41.78 41.28 49.07 48.63 38.86 36.77

8 8 PILU Ilaria 2005 ITA 35.22 1'16.22 1'59.32 2'41.24 3'31.79 4'22.54 4'59.84 5'36.13
Acquasport ssd - Cagliari 41.00 43.10 41.92 50.55 50.75 37.30 36.29

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 17:51

Serie 2 di 2

1 4 PUGGIONI Francesca 2005 ITA 34.41 1'14.86 1'57.62 2'38.44 3'25.27 4'13.44 4'49.06 5'23.37
Sport Full Time - Sassari 40.45 42.76 40.82 46.83 48.17 35.62 34.31

2 5 SERRA Beatrice 2004 ITA 36.64 1'17.77 2'02.17 2'43.80 3'30.57 4'17.17 4'54.43 5'29.71
Sport Er Sassari Nuoto 41.13 44.40 41.63 46.77 46.60 37.26 35.28

3 7 MOCCI Eleonora 2006 ITA 39.00 1'23.25 2'08.67 2'51.99 3'38.53 4'25.31 5'04.25 5'41.17
Esperia asd - Cagliari 44.25 45.42 43.32 46.54 46.78 38.94 36.92

4 6 DEMURU Sara 2005 ITA 37.61 1'21.99 2'08.98 2'55.02 3'41.34 4'27.63 5'06.50 5'44.17
Acquasport ssd - Cagliari 44.38 46.99 46.04 46.32 46.29 38.87 37.67

5 8 MASTINO Federica 2006 ITA 39.42 1'23.47 2'07.15 2'50.16 3'38.51 4'27.51 5'07.11 5'45.04
Accademia Sportiva Olbia 44.05 43.68 43.01 48.35 49.00 39.60 37.93

6 3 CRESCI Marta 2006 ITA 37.45 1'20.45 2'06.28 2'51.12 3'39.98 4'30.02 5'09.19 5'47.34
Acquasport ssd - Cagliari 43.00 45.83 44.84 48.86 50.04 39.17 38.15

7 2 CHEREDNIK Angela 2006 ITA 40.48 1'25.71 2'15.23 3'01.78 3'51.40 4'41.10 5'20.97 5'56.10
Sport Full Time - Sassari 45.23 49.52 46.55 49.62 49.70 39.87 35.13

8 1 PIGA Agata 2004 ITA 37.24 1'22.23 2'08.84 2'54.80 3'43.70 4'34.96 5'16.81 5'56.93
Sport Er Sassari Nuoto 44.99 46.61 45.96 48.90 51.26 41.85 40.12
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

1 CONTI Anna 2003 ITA 31.36 1'07.22 1'45.00 2'21.38 3'03.02 3'46.04 4'21.34 4'54.94
Sport Full Time - Sassari 35.86 37.78 36.38 41.64 43.02 35.30 33.60

2 CARTA Federica 2003 ITA 32.05 1'09.42 1'49.70 2'29.83 3'13.71 3'58.21 4'36.07 5'10.79
Promogest Coop - Cagliari 37.37 40.28 40.13 43.88 44.50 37.86 34.72

3 DEMONTIS Chiara 2003 ITA 32.81 1'10.94 1'52.74 2'33.81 3'18.32 4'03.71 4'40.50 5'15.51
Esperia asd - Cagliari 38.13 41.80 41.07 44.51 45.39 36.79 35.01

4 LUGAS Gaia 2003 ITA 34.28 1'13.18 1'56.45 2'37.58 3'21.66 4'07.62 4'43.54 5'18.44
Esperia asd - Cagliari 38.90 43.27 41.13 44.08 45.96 35.92 34.90

5 MONTISCI Alessia 2006 ITA 34.18 1'12.17 1'54.14 2'35.02 3'20.74 4'07.20 4'44.99 5'21.78
Acquasport ssd - Cagliari 37.99 41.97 40.88 45.72 46.46 37.79 36.79

6 DEPLANO Giulia 2005 ITA 34.78 1'14.77 1'57.37 2'38.44 3'23.56 4'09.14 4'45.96 5'22.48
Acquasport ssd - Cagliari 39.99 42.60 41.07 45.12 45.58 36.82 36.52

7 PUGGIONI Francesca 2005 ITA 34.41 1'14.86 1'57.62 2'38.44 3'25.27 4'13.44 4'49.06 5'23.37
Sport Full Time - Sassari 40.45 42.76 40.82 46.83 48.17 35.62 34.31

8 SERRA Beatrice 2004 ITA 36.64 1'17.77 2'02.17 2'43.80 3'30.57 4'17.17 4'54.43 5'29.71
Sport Er Sassari Nuoto 41.13 44.40 41.63 46.77 46.60 37.26 35.28

9 MANCA Sara 2005 ITA 35.57 1'16.33 1'58.11 2'39.39 3'28.46 4'17.09 4'55.95 5'32.72
Sport Full Time - Sassari 40.76 41.78 41.28 49.07 48.63 38.86 36.77

10 PILU Ilaria 2005 ITA 35.22 1'16.22 1'59.32 2'41.24 3'31.79 4'22.54 4'59.84 5'36.13
Acquasport ssd - Cagliari 41.00 43.10 41.92 50.55 50.75 37.30 36.29

11 MOCCI Eleonora 2006 ITA 39.00 1'23.25 2'08.67 2'51.99 3'38.53 4'25.31 5'04.25 5'41.17
Esperia asd - Cagliari 44.25 45.42 43.32 46.54 46.78 38.94 36.92

12 DEMURU Sara 2005 ITA 37.61 1'21.99 2'08.98 2'55.02 3'41.34 4'27.63 5'06.50 5'44.17
Acquasport ssd - Cagliari 44.38 46.99 46.04 46.32 46.29 38.87 37.67

13 MASTINO Federica 2006 ITA 39.42 1'23.47 2'07.15 2'50.16 3'38.51 4'27.51 5'07.11 5'45.04
Accademia Sportiva Olbia 44.05 43.68 43.01 48.35 49.00 39.60 37.93

14 CRESCI Marta 2006 ITA 37.45 1'20.45 2'06.28 2'51.12 3'39.98 4'30.02 5'09.19 5'47.34
Acquasport ssd - Cagliari 43.00 45.83 44.84 48.86 50.04 39.17 38.15

15 CHEREDNIK Angela 2006 ITA 40.48 1'25.71 2'15.23 3'01.78 3'51.40 4'41.10 5'20.97 5'56.10
Sport Full Time - Sassari 45.23 49.52 46.55 49.62 49.70 39.87 35.13

16 PIGA Agata 2004 ITA 37.24 1'22.23 2'08.84 2'54.80 3'43.70 4'34.96 5'16.81 5'56.93
Sport Er Sassari Nuoto 44.99 46.61 45.96 48.90 51.26 41.85 40.12
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2

1 4 PINNA Kevin 2003 ITA 29.58 1'05.31 1'42.25 2'19.53 3'00.95 3'42.50 4'14.53 4'46.26
ssd. Antares - Iglesias 35.73 36.94 37.28 41.42 41.55 32.03 31.73

2 5 ERA Antonio 2004 ITA 31.90 1'08.78 1'48.65 2'27.68 3'10.47 3'53.65 4'28.50 5'01.77
Sport Full Time - Sassari 36.88 39.87 39.03 42.79 43.18 34.85 33.27

3 6 PRUNAS Ludovico 2004 ITA 32.14 1'07.94 1'47.46 2'27.89 3'10.64 3'56.35 4'32.44 5'09.51
Acquasport ssd - Cagliari 35.80 39.52 40.43 42.75 45.71 36.09 37.07

4 3 SERRA DI SANTA MARIA Ri 2004 ITA 34.16 1'12.79 1'54.52 2'35.32 3'21.13 4'08.84 4'42.78 5'14.98
Esperia asd - Cagliari 38.63 41.73 40.80 45.81 47.71 33.94 32.20

5 7 NIOI Gabriele 2005 ITA 34.02 1'12.36 1'55.17 2'35.55 3'21.20 4'06.36 4'41.42 5'15.03
Acquasport ssd - Cagliari 38.34 42.81 40.38 45.65 45.16 35.06 33.61

6 1 MARONGIU Giovanni 2005 ITA 34.08 1'15.72 1'55.53 2'33.02 3'22.35 4'11.64 4'47.25 5'20.21
Sport Full Time - Sassari 41.64 39.81 37.49 49.33 49.29 35.61 32.96

7 2 COTZA Nicola 2004 ITA 34.63 1'15.90 1'58.06 2'39.66 3'26.39 4'14.32 4'52.87 5'29.94
Acquamania asd - Cagliari 41.27 42.16 41.60 46.73 47.93 38.55 37.07

    Pubblicata: 26/05/2019 ore 18:04

Serie 2 di 2

1 5 BALDUSSU Nicola 2004 ITA 34.21 1'13.50 1'55.95 2'37.31 3'20.36 4'04.53 4'43.22 5'19.35
Pol. Ferrini - Cagliari 39.29 42.45 41.36 43.05 44.17 38.69 36.13

2 6 CONGIU Davide 2005 ITA 35.22 1'16.48 1'57.53 2'38.32 3'25.22 4'12.99 4'47.82 5'21.20
ssd. Antares - Iglesias 41.26 41.05 40.79 46.90 47.77 34.83 33.38

3 3 CELLI Federico 2005 ITA 37.90 1'21.93 2'05.10 2'47.09 3'36.85 4'26.54 5'05.53 5'43.29
Esperia asd - Cagliari 44.03 43.17 41.99 49.76 49.69 38.99 37.76

NON CLASSIFICATI

4 PIRAS Gabriele 2005 ITA 33.18 1'10.52 1'51.97 2'31.70 3'14.18 3'57.24 4'33.21 SQ

Acquasport ssd - Cagliari 37.34 41.45 39.73 42.48 43.06 35.97 35.32
Falsa partenza
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 PINNA Kevin 2003 ITA 29.58 1'05.31 1'42.25 2'19.53 3'00.95 3'42.50 4'14.53 4'46.26
ssd. Antares - Iglesias 35.73 36.94 37.28 41.42 41.55 32.03 31.73

2 ERA Antonio 2004 ITA 31.90 1'08.78 1'48.65 2'27.68 3'10.47 3'53.65 4'28.50 5'01.77
Sport Full Time - Sassari 36.88 39.87 39.03 42.79 43.18 34.85 33.27

3 PRUNAS Ludovico 2004 ITA 32.14 1'07.94 1'47.46 2'27.89 3'10.64 3'56.35 4'32.44 5'09.51
Acquasport ssd - Cagliari 35.80 39.52 40.43 42.75 45.71 36.09 37.07

4 SERRA DI SANTA MARIA Ri 2004 ITA 34.16 1'12.79 1'54.52 2'35.32 3'21.13 4'08.84 4'42.78 5'14.98
Esperia asd - Cagliari 38.63 41.73 40.80 45.81 47.71 33.94 32.20

5 NIOI Gabriele 2005 ITA 34.02 1'12.36 1'55.17 2'35.55 3'21.20 4'06.36 4'41.42 5'15.03
Acquasport ssd - Cagliari 38.34 42.81 40.38 45.65 45.16 35.06 33.61

6 BALDUSSU Nicola 2004 ITA 34.21 1'13.50 1'55.95 2'37.31 3'20.36 4'04.53 4'43.22 5'19.35
Pol. Ferrini - Cagliari 39.29 42.45 41.36 43.05 44.17 38.69 36.13

7 MARONGIU Giovanni 2005 ITA 34.08 1'15.72 1'55.53 2'33.02 3'22.35 4'11.64 4'47.25 5'20.21
Sport Full Time - Sassari 41.64 39.81 37.49 49.33 49.29 35.61 32.96

8 CONGIU Davide 2005 ITA 35.22 1'16.48 1'57.53 2'38.32 3'25.22 4'12.99 4'47.82 5'21.20
ssd. Antares - Iglesias 41.26 41.05 40.79 46.90 47.77 34.83 33.38

9 COTZA Nicola 2004 ITA 34.63 1'15.90 1'58.06 2'39.66 3'26.39 4'14.32 4'52.87 5'29.94
Acquamania asd - Cagliari 41.27 42.16 41.60 46.73 47.93 38.55 37.07

10 CELLI Federico 2005 ITA 37.90 1'21.93 2'05.10 2'47.09 3'36.85 4'26.54 5'05.53 5'43.29
Esperia asd - Cagliari 44.03 43.17 41.99 49.76 49.69 38.99 37.76

NON CLASSIFICATI

PIRAS Gabriele 2005 ITA 33.18 1'10.52 1'51.97 2'31.70 3'14.18 3'57.24 4'33.21 SQ

Acquasport ssd - Cagliari 37.34 41.45 39.73 42.48 43.06 35.97 35.32
Falsa partenza

THOMAGIOU Savvas 2001 GRE GRECIA ASS
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica

1 4 SANFILIPPO Sara ITA 33.52 1'11.64 1'50.16 2'28.74 3'06.75 3'44.89 4'23.23 5'01.39 18'59.22
SXT Nuoro asd 2004 38.12 38.52 38.58 38.01 38.14 38.34 38.16

5'39.61 6'17.77 6'56.25 7'34.09 8'12.52 8'50.74 9'29.38 10'06.40
38.22 38.16 38.48 37.84 38.43 38.22 38.64 37.02

10'45.04 11'22.56 12'00.80 12'38.98 13'16.83 13'55.14 14'32.99 15'11.01
38.64 37.52 38.24 38.18 37.85 38.31 37.85 38.02

15'49.21 16'27.83 17'05.73 17'43.74 18'22.36
38.20 38.62 37.90 38.01 38.62 36.86
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I MEETING CITTA' DI OLBIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 4 FENUCCIU Francesco ITA 28.28 59.79 1'31.39 2'03.23 2'36.08 3'08.69 3'41.40 4'13.64 16'10.48
Promogest Coop - Cagliari 2004 31.51 31.60 31.84 32.85 32.61 32.71 32.24

4'45.73 5'18.55 5'51.24 6'23.50 6'55.88 7'28.66 8'01.20 8'33.95
32.09 32.82 32.69 32.26 32.38 32.78 32.54 32.75

9'07.24 9'40.51 10'14.01 10'48.11 11'22.73 11'54.99 12'27.34 12'59.79
33.29 33.27 33.50 34.10 34.62 32.26 32.35 32.45

13'32.04 14'04.25 14'36.82 15'09.30 15'41.51
32.25 32.21 32.57 32.48 32.21 28.97

2 3 RUGGERI Brian ITA 28.78 59.89 1'32.15 2'04.73 2'37.47 3'10.22 3'43.03 4'15.88 16'11.38
Promogest Coop - Cagliari 2003 31.11 32.26 32.58 32.74 32.75 32.81 32.85

4'48.61 5'21.36 5'54.42 6'27.41 7'00.54 7'33.62 8'06.67 8'39.83
32.73 32.75 33.06 32.99 33.13 33.08 33.05 33.16

9'12.76 9'45.45 10'17.91 10'50.47 11'22.53 11'54.80 12'27.09 12'59.50
32.93 32.69 32.46 32.56 32.06 32.27 32.29 32.41

13'31.56 14'04.07 14'36.68 15'09.09 15'41.41
32.06 32.51 32.61 32.41 32.32 29.97

3 5 PAZZOLA Emanuele Ottavio ITA 30.10 1'02.06 1'34.92 2'08.46 2'42.14 3'15.46 3'49.11 4'22.76 16'42.48
Sport Full Time - Sassari 2002 31.96 32.86 33.54 33.68 33.32 33.65 33.65

4'56.74 5'29.78 6'03.31 6'37.02 7'11.01 7'44.98 8'18.38 8'52.30
33.98 33.04 33.53 33.71 33.99 33.97 33.40 33.92

9'25.93 9'59.34 10'33.16 11'06.90 11'40.53 12'14.33 12'48.12 13'21.39
33.63 33.41 33.82 33.74 33.63 33.80 33.79 33.27

13'54.99 14'29.07 15'02.78 15'36.62 16'10.11
33.60 34.08 33.71 33.84 33.49 32.37

4 6 ZUCCA Edoardo ITA 31.06 1'05.34 1'39.85 2'14.32 2'49.31 3'24.11 3'58.60 4'33.61 17'21.24
Accademia Sportiva Olbia 2004 34.28 34.51 34.47 34.99 34.80 34.49 35.01

5'08.44 5'43.70 6'17.60 6'52.20 7'27.65 8'03.07 8'37.83 9'13.20
34.83 35.26 33.90 34.60 35.45 35.42 34.76 35.37

9'48.69 10'24.40 11'00.03 11'35.46 12'10.57 12'45.22 13'19.31 13'55.43
35.49 35.71 35.63 35.43 35.11 34.65 34.09 36.12

14'29.26 15'05.05 15'40.75 16'15.93 16'49.63
33.83 35.79 35.70 35.18 33.70 31.61

5 2 GIACOBBE Giorgio ITA 30.46 1'04.08 1'38.96 2'14.09 2'49.18 3'24.04 3'59.68 4'35.14 17'42.87
SXT Nuoro asd 2004 33.62 34.88 35.13 35.09 34.86 35.64 35.46

5'11.17 5'47.04 6'22.96 6'58.18 7'33.66 8'09.09 8'44.75 9'20.88
36.03 35.87 35.92 35.22 35.48 35.43 35.66 36.13

9'56.50 10'32.56 11'08.47 11'44.40 12'21.07 12'57.20 13'32.53 14'07.76
35.62 36.06 35.91 35.93 36.67 36.13 35.33 35.23

14'44.13 15'20.26 15'56.08 16'31.29 17'06.09
36.37 36.13 35.82 35.21 34.80 36.78

6 7 CELLI Alessandro ITA 33.44 1'09.16 1'45.27 2'21.36 2'57.48 3'34.12 4'11.02 4'47.53 17'50.99
Esperia asd - Cagliari 2005 35.72 36.11 36.09 36.12 36.64 36.90 36.51

5'23.88 6'00.21 6'36.24 7'12.39 7'48.48 8'24.41 8'59.74 9'34.94
36.35 36.33 36.03 36.15 36.09 35.93 35.33 35.20

10'10.47 10'46.16 11'22.34 11'58.25 12'34.50 13'09.71 13'45.63 14'21.56
35.53 35.69 36.18 35.91 36.25 35.21 35.92 35.93

14'57.27 15'33.08 16'08.73 16'43.95 17'19.34
35.71 35.81 35.65 35.22 35.39 31.65

7 8 COLANERI Daniele ITA 33.37 1'08.59 1'43.82 2'19.11 2'55.03 3'30.85 4'06.91 4'42.74 17'52.69
ssd. Antares - Iglesias 2004 35.22 35.23 35.29 35.92 35.82 36.06 35.83

5'18.69 5'55.33 6'31.99 7'08.82 7'45.37 8'21.20 8'57.84 9'34.32
35.95 36.64 36.66 36.83 36.55 35.83 36.64 36.48

10'10.46 10'46.22 11'21.96 11'57.96 12'33.64 13'09.34 13'45.02 14'21.11
36.14 35.76 35.74 36.00 35.68 35.70 35.68 36.09

14'56.87 15'32.85 16'08.83 16'44.04 17'19.44
35.76 35.98 35.98 35.21 35.40 33.25

8 1 CINCOTTI Mattia ITA 33.64 1'10.77 1'47.88 2'24.87 3'02.02 3'38.96 4'15.65 4'52.05 18'19.16
ssd. Antares - Iglesias 2005 37.13 37.11 36.99 37.15 36.94 36.69 36.40

5'29.13 6'05.42 6'42.21 7'18.55 7'55.52 8'32.37 9'09.13 9'46.00
37.08 36.29 36.79 36.34 36.97 36.85 36.76 36.87

10'22.61 10'58.96 11'35.81 12'12.97 12'49.73 13'26.21 14'03.18 14'40.03
36.61 36.35 36.85 37.16 36.76 36.48 36.97 36.85

15'16.80 15'53.57 16'30.11 17'07.21 17'43.87
36.77 36.77 36.54 37.10 36.66 35.29
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